
 

 

 
  

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL INFORMACIJOS APIE PAŽEIDIMUS TEIKIMO VIDINIU KANALU IR 

TVARKYMO NACIONALINĖJE ŠVIETIMO AGENTŪROJE APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

 

2021 m. birželio 8 d. Nr. VK-306 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 

dalimis, Vidinių informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų įdiegimo ir jų funkcionavimo 

užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. 

nutarimu Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimo“, 

nuostatomis,   

1. t v i r t i n u   Informacijos apie pažeidimus teikimo vidiniu kanalu ir tvarkymo Nacionalinėje 

švietimo agentūroje aprašą; 

2. s k i r i u  Nacionalinės švietimo agentūros Bendrųjų reikalų departamentų Personalo, teisės 

ir viešųjų pirkimų skyriaus teisininkę Ugnę Kotryną Jakavičiūtę, o jai nesant – Bendrųjų 

reikalų departamento Personalo, teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėją Tomą Pleckevičių 

kompetentingu subjektu, atliekančiu Vidinių informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų 

įdiegimo ir jų funkcionavimo užtikrinimo tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. nutarimu Nr. 1133 „Dėl Lietuvos 

Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimo“, ir Informacijos apie pažeidimus 

teikimo vidiniu kanalu ir tvarkymo Nacionalinėje švietimo agentūroje apraše nurodytas 

funkcijas. 

  
 

 

Direktorė                                                                                                                 Rūta Krasauskienė 


